
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 11 de febrero de 2014.

VISTO:
Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les

expidan los diplomas respectivos;

Y CONSIDERANDO:

Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el
informe de la oficina pertinente.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes
diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

ABREGú, MILAGROS

ARMELLA, LORENA SOLEDAD

BUENO, SILVANA EVANGELINA

LINOSSI, CLARISA

PESCI DUJOUNE, MARTHA MARILYN

RIVAS, CYNTHIA FABRINA

STACHIOTTI, MARÍA GUADALUPE

VANES, DEBORA VANESA

Título: 964 Odontólogo

MEALLA ALARCON, JOSÉ LUIS

MURILLO, FERNANDO DANTE

Cantidad: 10

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°: 07/2

Nota: 1201414

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso

DNI: 34989990

DNI: 25954735

DNI: 30583702

DNI: 29606161

DNI: 31222826

DNI: 30264926

DNI: 34304939

DNI: 30416901

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

19/02/1990

22/02/1977

27/12/1983

20/08/1982

25/10/1984

03/10/1983

09/02/1989

13/12/1983

2009

1998

2003

2001

2003

2003

2007

2001

20/12/2013

16/12/2013

06/12/2013

06/12/2013

06/12/2013

12/12/2013

10/12/2013

06/12/2013

DNI: 32058128 argentina

DNI: 26501718 argentina

24/11/1985 2007 12/12/2013

16/06/1978 1996 06/12/2013

íC^O t̂--*̂  " " (r&*

D D


